
MO-FR Ferien-Notfahrplan, Linie 201 von Im Ellenfeld nach Bad Münster/Ebernburg
Gültig vom 01.08.-02.09.2022

Bemerkungen  Entfällt Entfällt Entfällt Entfällt

Im Ellenfeld2 ab 05:38 06:06 06:32 07:04 07:34 07:57 08:27 08:57 09:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 20:02

Studtstr.1  05:39 06:07 06:33 07:05 07:35 07:58 08:28 08:58 09:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 20:03

Aldi/Alzeyerstr.1  05:39 06:07 06:33 07:05 07:35 07:58 08:28 08:58 09:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 20:03

Obere Richard-Wagner-Str.0  05:40 06:08 06:34 07:06 07:36 07:59 08:29 08:59 09:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 20:04

Gluckstr.0  05:41 06:09 06:35 07:07 07:37 08:00 08:30 09:00 09:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:05

Richard-Wagner-Str.2 Ri Ellenf. 05:42 06:10 06:37 07:09 07:39 08:02 08:32 09:02 09:32 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:06

Dr.Martin-Luther-King-Schule2 05:43 06:11 06:38 07:10 07:40 08:03 08:33 09:03 09:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:07

Pfalzsprung2  05:44 06:12 06:39 07:11 07:41 08:04 08:34 09:04 09:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:08

St.Franziskus-Kirche2  05:45 06:13 06:41 07:13 07:43 08:06 08:36 09:06 09:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:09

Matthias-Grünewald-Str.2  05:46 06:14 06:42 07:14 07:44 08:07 08:37 09:07 09:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:10

Korellengarten2  05:47 06:15 06:43 07:15 07:45 08:08 08:38 09:08 09:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:11

Dürerstr.2  05:48 06:16 06:44 07:16 07:46 08:09 08:39 09:09 09:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:12

Optische Werke2  05:49 06:17 06:46 07:18 07:48 08:11 08:41 09:11 09:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41 20:13

AOK2  05:50 06:18 06:47 07:19 07:49 08:12 08:42 09:12 09:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:14

Bosenheimerstr./Bahnhof2  05:51 06:19 06:48 07:20 07:50 08:13 08:43 09:13 09:43 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:15

Bhf Bussteig B  05:57 06:22 06:29 06:58 07:28 07:54 08:20 08:50 09:20 09:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:15 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:15 19:50 20:18

Salinenplatz, R2  05:58 06:31 07:00 07:30 07:56 08:22 08:52 09:22 09:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:52

Badeallee/Kreisverwaltung2  05:59 06:32 07:01 07:31 07:57 08:23 08:53 09:23 09:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:53

Oranienpark2  06:00 06:33 07:02 07:32 07:58 08:24 08:54 09:24 09:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:54

Moltkestr.2  06:01 06:34 07:03 07:33 07:59 08:25 08:55 09:25 09:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:55

Karlshalle2  06:02 06:35 07:04 07:34 08:00 08:26 08:56 09:26 09:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:56

Salinental2  06:03 06:37 07:06 07:36 08:02 08:28 08:58 09:28 09:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:58

Theodorshalle2  06:04 06:38 07:07 07:37 08:03 08:29 08:59 09:29 09:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:59

Bad Münster/Weinbergstr.2  06:06 06:40 07:09 07:39 08:05 08:31 09:01 09:31 10:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 20:01

Bad Münster/Bahnhof2  06:07 06:41 07:10 07:40 08:06 08:32 09:02 09:32 10:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 20:02

Bad Münster/Mitte2  06:08 06:42 07:11 07:41 08:07 08:33 09:03 09:33 10:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 20:03

Bad Münster/Abzweigung Norheim2 06:09 06:43 07:12 07:42 08:08 08:34 09:04 09:34 10:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 20:04

Ebernburg/Bahnhof2  06:10 06:44 07:13 07:43 08:09 08:35 09:05 09:35 10:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 20:05

Ebernburg/Mitte2  06:11 06:45 07:14 07:44 08:10 08:36 09:06 09:36 10:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 20:06

Ebernburg/Herrengarten0  06:12 06:46 07:15 07:45 08:11 08:37 09:07 09:37 10:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 20:07

Ebernburg/Schule0 an 06:13 06:47 07:16 07:46 08:12 08:38 09:08 09:38 10:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 20:08
 
 

MO-FR Ferien-Notfahrplan, Linie 201 von Ebernburg/Bad Münster nach Im Ellenfeld
Gültig vom 01.08.-02.09.2022

Bemerkungen  Entfällt Entfällt Entfällt Entfällt Entfällt Entfällt

Ebernburg/Schule0 ab 05:55 06:27 06:55 07:20 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 12:20 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 18:20 19:20 20:20

Ebernburg/Schöne Aussicht1  05:56 06:28 06:56 07:21 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 18:21 19:21 20:21

Ebernburg/Mitte1  05:58 06:30 06:58 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 12:23 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 18:23 19:23 20:23

Ebernburg/Bahnhof1  05:59 06:31 06:59 07:24 07:54 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 18:24 19:24 20:24

Bad Münster/Abzweigung Norheim1 06:00 06:32 07:00 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 12:25 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 18:25 19:25 20:25

Bad Münster/Mitte1  06:01 06:33 07:01 07:26 07:56 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 18:26 19:26 20:26

Bad Münster/Bahnhof1  06:03 06:35 07:03 07:28 07:58 08:28 08:58 09:28 09:58 10:28 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 18:28 19:28 20:28

Bad Münster/Weinbergstr.1  06:04 06:36 07:04 07:29 07:59 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 12:29 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 18:29 19:29 20:29

Theodorshalle1  06:05 06:37 07:05 07:30 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 18:30 19:30 20:30

Salinental1  06:06 06:38 07:06 07:31 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 12:31 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 18:31 19:31 20:31

Karlshalle1  06:08 06:40 07:08 07:33 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 18:33 19:33 20:33

Moltkestr.1  06:09 06:41 07:09 07:34 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 18:34 19:34 20:34

Oranienpark1  06:10 06:42 07:10 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 18:35 19:35 20:35

Badeallee/Kreisverwaltung1  06:11 06:43 07:11 07:36 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 18:36 19:36 20:36

Salinenplatz, R1  06:13 06:45 07:13 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 18:38 19:10 19:38 20:38

Bhf Bussteig A  06:20 06:52 07:22 07:45 08:15 08:45 09:15 09:45 10:15 10:45 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 18:45 19:15 19:50 20:45

Bosenheimerstr./Bahnhof1  06:22 06:54 07:24 07:47 08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 18:47 19:17 19:52 20:47

AOK1  06:23 06:55 07:25 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 12:48 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 18:48 19:18 19:53 20:48

Optische Werke1  06:24 06:56 07:26 07:49 08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 18:49 19:19 19:54 20:49

Dürerstr.1  06:25 06:57 07:27 07:50 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 12:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 18:50 19:20 19:55 20:50

Korellengarten1  06:26 06:58 07:28 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 18:51 19:21 19:56 20:51

Matthias-Grünewald-Str.1  06:27 06:59 07:29 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 12:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 18:52 19:22 19:57 20:52

St.Franziskus-Kirche1  06:28 07:00 07:30 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 18:53 19:23 19:58 20:53

Pfalzsprung1  06:29 07:01 07:31 07:54 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 18:54 19:24 19:59 20:54

Dr.Martin-Luther-King-Schule1 06:31 07:03 07:33 07:56 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 12:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 18:56 19:26 20:01 20:56

Im Ellenfeld2 an 06:32 07:04 07:34 07:57 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 18:57 19:27 20:02 20:57
 
 

a
ll
e
 3

0
 M

in
u

te
n

 b
is

a
ll
e
 3

0
 M

in
u

te
n

 b
is

a
ll
e
 3

0
 M

in
u

te
n

 b
is



MO-FR Ferien-Notfahrplan, Linie 202 von KH/Bahnhof über Raabestraße nach KH/Bahnhof
Gültig vom 01.08.-02.09.2022

EntfälltEntfällt EntfälltEntfällt EntfälltEntfälltEntfällt

Bhf Bussteig A ab 05:58 06:24 07:01 07:25 07:50 10:20 10:50 11:20 11:50 13:20 13:50 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 19:50

Ringstr.0  06:00 06:26 07:03 07:27 07:52 10:22 10:52 11:22 11:52 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 19:52

Friedhof/Mannh.  06:01 06:27 07:04 07:28 07:53 10:23 10:53 11:23 11:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 19:53

Neufelder Weg1  06:02 06:28 07:05 07:29 07:54 10:24 10:54 11:24 11:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 19:54

Rheinstr.1  06:03 06:29 07:06 07:30 07:55 10:25 10:55 11:25 11:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 19:55

Raabestr.0 an 06:04 06:30 07:07 07:31 07:56 10:26 10:56 11:26 11:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 19:56
 

Raabestr.0 ab 05:41 06:04 06:30 07:07 07:31 07:56 10:26 10:56 11:26 11:56 13:26 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 19:56

Uhlandstr.0  05:42 06:05 06:31 07:08 07:32 07:57 10:27 10:57 11:27 11:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 19:57

Adalbert-Stifter-Str.  05:43 06:06 06:32 07:09 07:33 07:58 10:28 10:58 11:28 11:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 19:58

Wielandstr.0  05:44 06:07 06:33 07:10 07:34 07:59 10:29 10:59 11:29 11:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 19:59

Kleiststr.0  05:45 06:09 06:35 07:12 07:36 08:01 10:31 11:01 11:31 12:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 20:01

Kolbergerstr.0  05:46 06:10 06:36 07:13 07:37 08:02 10:32 11:02 11:32 12:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 20:02

Rheinstr.2  05:47 06:11 06:37 07:14 07:38 08:03 10:33 11:03 11:33 12:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 20:03

Neufelder Weg2  05:48 06:12 06:38 07:15 07:39 08:04 10:34 11:04 11:34 12:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 20:04

Friedhof/Mannh.  05:49 06:13 06:39 07:16 07:40 08:05 10:35 11:05 11:35 12:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 20:05

Waldemarstr.0  05:50 06:14 06:40 07:17 07:41 08:06 10:36 11:06 11:36 12:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 20:06

Lina-Hilger-Gym.  05:51 06:16 06:42 07:19 07:43 08:08 10:38 11:08 11:38 12:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 20:08

Bhf Bussteig B an 05:53 06:18 06:44 07:21 07:45 08:10 10:40 11:10 11:40 12:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 20:10
 

a
ll

e
 3

0
 M

in
u

te
n

 b
is

a
ll

e
 3

0
 M

in
u

te
n

 b
is

a
ll

e
 3

0
 M

in
u

te
n

 b
is



MO-FR Ferien-Notfahrplan, Linie 203 von Kuhberg nach Agnesienberg
Gültig vom 01.08.-02.09.2022

Bemerkungen  Entfällt Entfällt Entfällt Entffällt

Kuhberg1 Endhaltestelle ab 06:05 06:39 07:07 07:41 08:01 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31

Jugendherberge2  06:06 06:40 07:08 07:42 08:02 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32

Hans-Klauer-Weg2  06:07 06:41 07:09 07:43 08:03 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33

August-Bechter-Str.2  06:07 06:41 07:09 07:43 08:03 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33

Dr.-Velten-Str.2  06:08 06:42 07:10 07:44 08:04 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34

Kleistschule2  06:08 06:42 07:10 07:44 08:04 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34

Königsberger Str.2  06:09 06:43 07:11 07:45 08:05 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35

St.-Wolfgang-Kirche2  06:10 06:44 07:12 07:46 08:06 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36

Stettiner Str.2  06:11 06:45 07:13 07:47 08:07 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37

Im Schönefeld2  06:12 06:46 07:14 07:48 08:09 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39

St.-Franziska-Stift2  06:13 06:47 07:15 07:49 08:10 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40

Berufsschule2  06:14 06:48 07:16 07:50 08:11 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41

Diakonie2  06:16 06:50 07:18 07:52 08:12 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42

Lina-Hilger-Gymnasium2  06:18 06:52 07:20 07:54 08:14 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44

Bhf Bussteig B  05:35 06:24 06:58 07:28 08:00 08:20 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50

Stadtwerke2  05:36 06:26 07:00 07:30 08:02 08:22 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52

Stadthaus/VfL Halle2  05:37 06:28 07:02 07:32 08:04 08:24 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54

Holzmarkt/Otto-Zimmer-Platz2 05:38 06:29 07:03 07:33 08:05 08:25 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55

Schloßpark2  05:39 06:30 07:04 07:34 08:06 08:26 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56

Krummer Kranz2  05:40 06:31 07:05 07:35 08:07 08:27 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57

Agnesienberg2  05:41 06:32 07:06 07:36 08:08 08:28 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58

Agnesienberg/Schule0 an 05:42 06:33 07:07 07:37 08:09 08:29 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59
 
 

MO-FR Ferien-Notfahrplan, Linie 203 von Agnesienberg nach Kuhberg
Gültig vom 01.08.-02.09.2022 Entfällt

Bemerkungen  ab KH/Bhf. Entfällt Entfällt Entfällt Entffällt

Agnesienberg/Schule0 ab 05:43 06:09 06:36 07:08 07:31 08:00 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00

Agnesienberg1  05:44 06:10 06:37 07:09 07:32 08:01 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01

Krummer Kranz1  05:45 06:11 06:38 07:10 07:33 08:02 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02

Schloßpark1  05:46 06:12 06:39 07:11 07:34 08:03 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03

Holzmarkt/Otto-Zimmer-Platz1 05:48 06:14 06:41 07:13 07:36 08:05 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05

Stadthaus/VfL Halle1  05:49 06:15 06:42 07:14 07:37 08:06 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06

Stadtwerke1  05:50 06:16 06:43 07:15 07:38 08:07 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37 20:07

Bourger Platz0  05:52 06:18 06:45 07:17 07:40 08:09 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:39 18:09 18:39 19:09 19:39 20:08

Bhf Bussteig A  05:58 06:24 06:52 07:26 07:46 08:15 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:10

Lina-Hilger-Gymnasium1  06:00 06:26 06:54 07:28 07:48 08:17 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47

Diakonie1  06:02 06:28 06:56 07:30 07:50 08:19 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49

Berufsschule1  06:03 06:29 06:57 07:31 07:51 08:20 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:50

St.-Franziska-Stift1  06:04 06:30 06:58 07:32 07:52 08:21 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51

Im Schönefeld1  06:05 06:31 06:59 07:33 07:53 08:22 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:52

Stettiner Str.1  06:06 06:32 07:00 07:34 07:54 08:23 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53

St.-Wolfgang-Kirche1  06:06 06:32 07:00 07:34 07:54 08:23 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23 19:53

Königsberger Str.1  06:07 06:33 07:01 07:35 07:55 08:24 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:54

Kleistschule1  06:08 06:34 07:02 07:36 07:56 08:25 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55

Dr.-Velten-Str.1  06:09 06:35 07:03 07:37 07:57 08:26 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56

August-Bechter-Str.1  06:10 06:36 07:04 07:38 07:58 08:27 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57

Hans-Klauer-Weg1  06:10 06:36 07:04 07:38 07:58 08:27 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57

Jugendherberge1  06:11 06:37 07:05 07:39 07:59 08:28 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58

Kuhberg1 Endhaltestelle an 06:12 06:38 07:06 07:40 08:00 08:29 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59
 
 

a
ll

e
 3

0
 M

in
u

te
n

 b
is

a
ll

e
 3

0
 M

in
u

te
n

 b
is



MO-FR Ferien-Notfahrplan, Linie 204 von Winzenheim nach Hohe Bell
Gültig vom 01.08.-02.09.2022 Entfällt Entfällt

Bemerkungen  ab KH/Bhf. ab KH/Bhf. Entfällt Entfällt Entfällt

Winzenheim/Wendeplatz0 ab 05:35 05:59 06:22 06:56 07:18 09:18 09:48 10:18 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:08 19:37

Winzenheim/Honigberg1  05:36 06:00 06:23 06:57 07:19 09:19 09:49 10:19 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:09 19:38

Obere Gartenstr.1  05:37 06:01 06:24 06:58 07:20 09:20 09:50 10:20 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:10 19:39

Winzenheim/Marktstr.0  05:38 06:02 06:25 06:41 06:59 07:21 09:21 09:51 10:21 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:11 19:40 20:05

Winzenheim/Am Kreuz1 | | | | | | | | | | | | | | | | | | 19:41 20:06

Winzenheimer Höhe1 | | | | | | | | | | | | | | | | | | 19:42 20:07

Winzenheim/Schlesienstr.1  05:39 06:03 06:26 06:42 07:00 07:22 09:22 09:52 10:22 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:12 | |

Winzenheimer Dreieck1  05:40 06:04 06:27 06:43 07:01 07:23 09:23 09:53 10:23 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:13 | |

Unter den Gärten1  05:41 06:05 06:28 06:44 07:02 07:24 09:24 09:54 10:24 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:14 | |

Waldhilbersheimer Str.  05:43 06:07 06:30 06:46 07:04 07:26 09:26 09:56 10:26 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:16 | |

Waldalgesheimer Str.  05:44 06:09 06:32 06:48 07:06 07:28 09:28 09:58 10:28 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:18 | |

Büttenweg1  05:46 06:11 06:34 06:50 07:08 07:30 09:30 10:00 10:30 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:20 19:44 20:09

Otto-Hersing-Str.1  05:47 06:12 06:35 | 07:09 07:31 09:31 10:01 10:31 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:21 | |

Dr.-Geisenheyner-Str.1  05:48 06:13 06:36 | 07:10 07:32 09:32 10:02 10:32 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:22 | |

Stadthaus1  05:49 06:14 06:37 | 07:11 07:33 09:33 10:03 10:33 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:23 | |

Stadtwerke1  05:50 06:16 06:39 | 07:13 07:35 09:35 10:05 10:35 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:25 | |

Bourger Platz0  05:51 06:18 06:40 | 07:15 07:37 09:37 10:07 10:37 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:27 | |

Bhf Bussteig A  05:53 06:24 06:43 06:57 07:25 07:45 09:45 10:15 10:45 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:35 19:48 20:13

Lina-Hilger-Gymnasium1  06:26 06:59 07:27 07:47 09:47 10:17 10:47 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:37

Konrad-Frey-Halle1  06:27 07:00 07:28 07:48 09:48 10:18 10:48 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:18 19:38

Eberhardt-Anheuser-Str.1  06:29 07:02 07:30 07:50 09:50 10:20 10:50 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:40

Friedhof/Alzeyer Str.1  06:30 07:03 07:31 07:51 09:51 10:21 10:51 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:41

Rewe Kreisel/Alzeyer Str.1  06:31 07:04 07:32 07:52 09:52 10:22 10:52 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:42

Im Ellenfeld1  06:33 07:06 07:34 07:54 09:54 10:24 10:54 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:44

Richard-Wagner-Str.1 Ri HB  06:35 07:08 07:36 07:56 09:56 10:26 10:56 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:46

Weyroth1  06:36 07:09 07:37 07:57 09:57 10:27 10:57 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:47

Hohe Bell1 Ankunft an 06:37 07:10 07:38 07:58 09:58 10:28 10:58 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 19:48
 
 

a
ll

e
 3

0
 M

in
u

te
n

 b
is

a
ll

e
 3

0
 M

in
u

te
n

 b
is



MO-FR Ferien-Notfahrplan, Linie 204 von Hohe Bell nach Winzenheim
Gültig vom 01.08.-02.09.2022

Bemerkungen  Entfällt Entfällt Entfällt Entfällt

Hohe Bell2 Abfahrt ab 06:08 06:39 07:12 07:40 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30

Weyroth2  06:09 06:40 07:13 07:41 08:01 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31

Richard-Wagner-Str.2 Ri Ell  06:11 06:42 07:15 07:43 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33

Im Ellenfeld2  06:12 06:43 07:16 07:44 08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34

Rewe Kreisel/Alzeyer Str.2  06:14 06:45 07:18 07:46 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:36

Friedhof/Alzeyer Str.2  06:15 06:46 07:19 07:47 08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37

Eberhardt-Anheuser-Str.2  06:16 06:47 07:20 07:48 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38

Konrad-Frey-Halle2  06:18 06:49 07:22 07:50 08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40

Lina-Hilger-Gymnasium2  06:19 06:50 07:23 07:51 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41

Bhf Bussteig B  05:57 06:24 06:54 07:27 07:55 08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 19:20 19:49

Stadtwerke2  05:58 06:26 06:56 07:29 07:57 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 19:51

Stadthaus2  06:00 06:28 06:57 07:31 07:59 08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 19:53

Dr.-Geisenheyner-Str.2  06:01 06:29 06:58 07:32 08:00 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:54

Otto-Hersing-Str.2  06:02 06:29 06:59 07:32 08:00 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26 19:55

Büttenweg2  06:03 06:30 07:00 07:33 08:01 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 19:56

Waldalgesheimer Str.2  | 06:32 07:02 | 08:03 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 19:29 19:58

Waldhilbersheimer Str.2  | 06:33 07:03 | 08:04 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 19:59

Unter den Gärten2  | 06:34 07:04 | 08:05 08:31 09:01 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31 20:00

Winzenheimer Dreieck2  | 06:35 07:05 | 08:06 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 19:32 20:01

Winzenheim/Schlesienstr.2  | 06:36 07:06 | 08:07 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:33 20:02

Winzenheimer Höhe2  06:05 | | 07:35 | | | | | | | | | | | | | | | |

Winzenheim/Am Kreuz2  06:06 | | 07:36 | | | | | | | | | | | | | | | |

Winzenheim/Marktstr.0 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | 20:03

Winzenheim/Marktplatz0  06:07 06:37 07:07 07:37 08:08 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34

Winzenheim/Obere Gartenstr.2 06:08 06:38 07:08 07:38 08:09 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35

Winzenheim/Honigberg2  06:08 06:38 07:08 07:38 08:09 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35

Winzenheim/Wendeplatz0 an 06:10 06:40 07:10 07:40 08:11 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 19:37
 
 

a
ll

e
 3

0
 M

in
u

te
n

 b
is



MO-FR Ferien-Notfahrplan, Linie 205 von KH/Bahnhof nach Im Ellenfeld
Gültig vom 01.08.-02.09.2022

Bemerkungen  EntfälltEntfälltEntfällt Entfällt EntfälltEntfällt

Bhf Bussteig A ab 08:00 08:30 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 18:00

Bosenheimerstr./Bahnhof1  08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 18:02

AOK1  08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 18:03

Optische Werke1  08:04 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 18:04

Dürerstr.1  08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 18:05

Korellengarten1  08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 18:06

Matthias-Grünewald-Str.1  08:07 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 18:07

Markuszentrum1  08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 18:08

Justizzentrum1  08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 18:09

John-F.-Kennedy-Str.1  08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 18:09

Friedhof/Alzeyer Str.1  08:10 08:40 09:10 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 18:10

Rewe Kreisel/Alzeyer Str.1  08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 18:11

Schubertstraße  08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 18:12

Im Ellenfeld2 an 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 18:14
 
 

MO-FR Ferien-Notfahrplan, Linie 205 von Im Ellenfeld nach KH/Bahnhof
Gültig vom 01.08.-02.09.2022

Bemerkungen  EntfälltEntfälltEntfällt Entfällt EntfälltEntfällt

Im Ellenfeld2 ab 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 18:14

Rewe Kreisel/Alzeyer Str.2  08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 18:16

Friedhof/Alzeyer Str.2  08:17 08:47 09:17 09:47 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 18:17

John-F.-Kennedy-Str.2  08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 18:18

Justizzentrum2  08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 18:18

Markuszentrum2  08:19 08:49 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 18:19

Korellengarten2  08:20 08:50 09:20 09:50 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 18:20

Dürerstr.2  08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 18:21

Optische Werke2  08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53 18:23

AOK2  08:24 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:54 13:24 13:54 18:24

Bosenheimerstr./Bahnhof2  08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55 18:25

Bhf Bussteig B an 08:27 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 18:27
 

a
ll

e
 3

0
 M

in
u

te
n

 b
is

a
ll

e
 3

0
 M

in
u

te
n

 b
is



MO-FR Ferien-Notfahrplan, Linie 206 von Ippesheim über Planig/Bosenheim nach KH/Bahnhof
Gültig vom 01.08.-02.09.2022

Bemerkungen  Entfällt Entfällt Entfällt

Bosenheim/Rheingaustr.1 ab 10:22 11:22 15:02 16:02

Bosenheim/An der Pforte1  10:23 11:23 15:03 16:03

Planig/Bosenbergstr.1  10:25 11:25 15:05 16:05

Ippesheim/Mitte2  06:32 07:02 07:19 07:59 08:49 09:49 | 10:49 | 11:49 12:08 12:49 13:38 14:24 | 15:19 | 16:29 16:43 17:13 17:54 18:08 19:19

Planig/Bahnhof2  06:34 07:04 07:21 08:01 08:51 09:51 | 10:51 | 11:51 12:10 12:51 13:40 14:26 | 15:21 | 16:31 16:45 17:15 17:56 18:10 19:21

Planig/Römerdorf2  06:36 07:06 07:23 08:03 08:53 09:53 | 10:53 | 11:53 12:12 12:53 13:42 14:28 | 15:23 | 16:33 16:47 17:17 17:58 18:12 19:23

Planig/Kirche0  06:37 07:07 07:24 08:04 08:54 09:54 | 10:54 | 11:54 12:13 12:54 13:43 14:29 | 15:24 | 16:34 16:48 17:18 17:59 18:13 19:24

Planig/Mitte2  06:38 07:08 07:25 08:05 08:55 09:55 | 10:55 | 11:55 12:14 12:55 13:44 14:30 | 15:25 | 16:35 16:49 17:19 18:00 18:14 19:25

Planig/Bosenbergstr.2  06:39 | | 08:06 08:56 | | 10:56 | 11:56 12:15 | 13:45 | | 15:26 | 16:36 16:50 | | 18:15 19:26

Planig/Industriegebiet2  | 07:09 07:26 | | 09:56 10:26 | 11:26 | | 12:56 | 14:31 15:06 | 16:06 | | 17:20 18:01 | |

Mercedes2  | 07:11 07:28 | | 09:58 10:28 | 11:28 | | 12:58 | 14:33 15:08 | 16:08 | | 17:22 18:03 | |

Am Grenzgraben2  | 07:12 07:29 | | 09:59 | | | | | 12:59 | 14:34 | | | | | 17:23 18:04 | |

Seeberflur2  | 07:13 07:30 | | 10:00 | | | | | 13:00 | 14:35 | | | | | 17:24 18:05 | |

Bosenheim/An der Pforte2  06:41 | | 08:08 08:58 | | 10:58 | 11:58 12:17 | 13:47 | | 15:28 | 16:38 16:52 | | 18:17 19:28

Bosenheim/Sportplatz0  06:05 | | | 07:37 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Bosenheim/Parkstr.0  06:07 | | | 07:39 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Bosenheim/Mitte2  06:08 | | | 07:40 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Bosenheim/Rheingaustr.2  06:09 06:42 | | 07:41 08:09 08:59 | | 10:59 | 11:59 12:18 | 13:48 | | 15:29 | 16:39 16:53 | | 18:18 19:29

Seeberflur1  | 06:44 | | | 08:11 09:01 | | 11:01 | 12:01 12:20 | 13:50 | | 15:31 | 16:41 16:55 | | 18:20 |

Am Grenzgraben1  | 06:45 | | | 08:12 09:02 | | 11:02 | 12:02 12:21 | 13:51 | | 15:32 | 16:42 16:56 | | 18:21 |

Backhaus Lüning2  06:12 06:48 07:15 07:32 07:44 08:15 09:05 10:02 10:31 11:05 11:31 12:05 12:24 13:02 13:54 14:37 15:11 15:35 16:11 16:45 16:59 17:26 18:07 18:24 19:32

Aldi/Schwabenheimer Weg2  06:13 06:49 | | 07:45 08:16 09:06 10:03 10:32 11:06 11:32 12:06 12:25 13:03 13:55 14:38 15:12 15:36 16:12 16:46 17:00 | 18:08 18:25 19:33

Kaufland2  06:14 06:50 | | 07:46 08:17 09:07 10:04 10:33 11:07 11:33 12:07 12:26 13:04 13:56 14:39 15:13 15:37 16:13 16:47 17:01 | 18:09 18:26 19:34

Nikolaus-Otto-Str.2  | | 07:16 07:33 | | | | | | | | | | | | | | | | | 17:27 | | |

odd/Otto-Meffert-Str.2  | | 07:17 07:34 | | | | | | | | | | | | | | | | | 17:28 | | |

Sandweg2  | | 07:18 07:35 | | | | | | | | | | | | | | | | | 17:29 | | |

Seitzwerke2  | | 07:18 07:35 | | | | | | | | | | | | | | | | | 17:29 | | |

Heidenmauer2  | | 07:19 07:36 | | | | | | | | | | | | | | | | | 17:30 | | |

Gensinger Str.2  06:17 06:53 07:21 07:38 07:49 08:20 09:10 10:07 10:36 11:10 11:36 12:10 12:29 13:07 13:59 14:42 15:16 15:40 16:16 16:50 17:04 17:32 18:12 18:29 19:37

Bhf Bussteig K an 06:20 06:56 07:24 07:41 07:52 08:23 09:13 10:10 10:39 11:13 11:39 12:13 12:32 13:10 14:02 14:45 15:19 15:43 16:19 16:53 17:07 17:35 18:15 18:32 19:40
 
 

Bemerkungen



MO-FR Ferien-Notfahrplan, Linie 206 von KH/Bahnhof über Bosenheim/Planig nach Ippesheim
Gültig vom 01.08.-02.09.2022

 Entfällt Entfällt

Bhf Bussteig K ab 06:40 07:00 07:25 07:40 08:20 09:20 10:20 11:20 11:50 12:20 13:20 13:55 14:50 15:55 16:20 16:50 17:20 17:50 18:50 19:50

Gensinger Str.1  06:41 07:01 07:26 07:41 08:21 09:21 10:21 11:21 11:51 12:21 13:21 13:56 14:51 15:56 16:21 16:51 17:21 17:51 18:51 19:51

Dr.Jacob-Gelände0  | | 07:27 | 08:22 09:22 10:22 11:22 11:52 12:22 13:22 13:57 14:52 15:57 16:22 16:52 17:22 17:52 18:52 19:52

Media-Markt/Wöllsteiner Str.0  | | 07:28 | 08:23 09:23 10:23 11:23 11:53 12:23 13:23 13:58 14:53 15:58 16:23 16:53 17:23 17:53 18:53 19:53

Kaufland1  | | 07:29 | 08:24 09:24 10:24 11:24 11:54 12:24 13:24 13:59 14:54 15:59 16:24 16:54 17:24 17:54 18:54 19:54

Aldi/Schwabenheimer Weg1  | | 07:30 | 08:25 09:25 10:25 11:25 11:55 12:25 13:25 14:00 14:55 16:00 16:25 16:55 17:25 17:55 18:55 19:55

Heidenmauer1  06:42 07:02 | 07:42 | | | | | | | | | | | | | | | |

Seitzwerke1  06:43 07:03 | 07:43 | | | | | | | | | | | | | | | |

Sandweg1  06:44 07:04 | 07:44 | | | | | | | | | | | | | | | |

odd/Otto-Meffert-Str.1  06:45 07:05 | 07:45 | | | | | | | | | | | | | | | |

Michelin1  06:46 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Nikolaus-Otto-Str.1  06:48 07:06 | 07:46 | | | | | | | | | | | | | | | |

Backhaus Lüning1  06:50 07:08 07:32 07:48 08:27 09:27 10:27 11:27 11:57 12:27 13:27 14:02 14:57 16:02 16:27 16:57 17:27 17:57 18:57 19:57

Am Grenzgraben2  | | | | 08:30 09:30 10:30 11:30 | 12:30 | 14:05 15:00 16:05 | | 17:30 | 19:00 20:00

Seeberflur2  | | | | 08:31 09:31 10:31 11:31 | 12:31 | 14:06 15:01 16:06 | | 17:31 | 19:01 20:01

Bosenheim/Sportplatz0  | | 07:37 | 08:36 09:36 10:36 11:36 | 12:36 | 14:11 15:06 16:11 | | 17:36 | 19:06 20:06

Bosenheim/Parkstr.0  | | | 08:38 09:38 10:38 11:38 | 12:38 | 14:13 15:08 16:13 | | 17:38 | 19:08 20:08

Bosenheim/Mitte2  | | | 08:39 09:39 10:39 11:39 | 12:39 | 14:14 15:09 16:14 | | 17:39 | 19:09 20:09

Bosenheim/An der Pforte1  | | | 08:40 09:40 10:40 11:40 | 12:40 | 14:15 15:10 16:15 | | 17:40 | 19:10 20:10

Am Grenzgraben1  06:52 07:10 07:50 | | | | 11:59 | 13:29 | | | 16:29 16:59 | 17:59 | |

Planig/Bosenbergstr.1  | | | 08:42 09:42 10:42 11:42 | 12:42 | 14:17 15:12 16:17 | | 17:42 | 19:12 20:12

Mercedes1  06:53 07:11 07:51 | | | | 12:00 | 13:30 | | | 16:30 17:00 | 18:00 | |

Planig/Industriegebiet1  06:54 07:12 07:52 | | | | 12:01 | 13:31 | | | 16:31 17:01 | 18:01 | |

Planig/Mitte1  06:55 07:13 07:53 08:43 09:43 10:43 11:43 12:02 12:43 13:32 14:18 15:13 16:18 16:32 17:02 17:43 18:02 19:13 20:13

Planig/Römerdorf1  06:56 07:14 07:54 08:44 09:44 10:44 11:44 12:03 12:44 13:33 14:19 15:14 16:19 16:33 17:03 17:44 18:03 19:14 20:14

Planig/Bahnhof1  06:58 07:16 07:56 08:46 09:46 10:46 11:46 12:05 12:46 13:35 14:21 15:16 16:21 16:35 17:05 17:46 18:05 19:16 20:16

Ippesheim/Mitte2 an 07:01 07:19 07:59 08:49 09:49 10:49 11:49 12:08 12:49 13:38 14:24 15:19 16:24 16:38 17:08 17:49 18:08 19:19 20:19
 
 



MO-FR Ferien-Notfahrplan, Linie 221 von KH/Bahnhof über Bosenh. nach Sprendl./Wolfsh.
Gültig vom 01.08.-02.09.2022

Bemerkungen  Entfällt

Bhf Bussteig L ab 05:57 07:29 08:50 10:10 11:10 11:50 13:20 14:50 15:50 16:20 16:50 17:50 19:25

Bosenheimerstr./Bahnhof1  06:01 07:33 08:54 10:14 11:14 11:54 13:24 14:54 15:54 16:24 16:54 17:54 19:29

AOK1  06:02 07:34 08:55 10:15 11:15 11:55 13:25 14:55 15:55 16:25 16:55 17:55 19:30

Optische Werke1  06:03 07:35 08:56 10:16 11:16 11:56 13:26 14:56 15:56 16:26 16:56 17:56 19:31

Tilgesbrunnen1  06:04 07:36 08:57 10:17 11:17 11:57 13:27 14:57 15:57 16:27 16:57 17:57 19:32

Ferdinand-Porsche-Str.1  06:05 07:37 08:58 10:18 11:18 11:58 13:28 14:58 15:58 16:28 16:58 17:58 19:33

Riegelgrube1  06:05 07:37 08:58 10:18 11:18 11:58 13:28 14:58 15:58 16:28 16:58 17:58 19:33

Bosenheimer Kreisel1  06:06 07:38 08:59 10:19 11:19 11:59 13:29 14:59 15:59 16:29 16:59 17:59 19:34

Bosenheim/Rheingaustr.1  06:09 07:41 09:02 10:22 11:22 12:02 13:32 15:02 16:02 16:32 17:02 18:02 19:37

Bosenheim/Mitte1  06:10 07:42 09:03 12:03 13:33 16:33 17:03 18:03 19:38

Bosenheim/Im Gärtchen1  06:11 07:43 09:04 12:04 13:34 16:34 17:04 18:04 19:39

Pf.Schwabenheim/Schleifmühle1 06:12 07:44 09:05 12:05 13:35 16:35 17:05 18:05 19:40

Pf.Schwabenheim/Gewerbegebiet1 06:13 07:45 09:06 12:06 13:36 16:36 17:06 18:06 19:41

Pf.Schwabenheim/Mitte1  06:14 07:46 09:07 12:07 13:37 16:37 17:07 18:07 19:42

Pf.Schwabenheim/Mühlteich1  | 07:47 09:08 12:08 13:38 16:38 17:08 18:08 19:43

Pf.Schwabenheim/Schule1  | 07:48 09:09 12:09 13:39 16:39 17:09 18:09 19:44

Pf.Schwabenheim/Binger Str.1 06:16 | | | | | | | |

Badenheim/Anfang1  | 07:50 09:11 12:11 13:41 16:41 17:11 18:11 19:46

Badenheim/Kirche1  | 07:51 09:12 12:12 13:42 16:42 17:12 18:12 19:47

Badenheim/Bahnhof1  | 07:52 09:13 12:13 13:43 16:43 17:13 18:13 19:48

Sprendlingen/Europakreisel 1  06:19 07:56 09:17 12:17 13:47 16:47 17:17 18:17 19:52

Sprendlingen/Bahnhofstr.1  06:20 07:57 09:18 12:18 13:48 16:48 17:18 18:18 19:53

Sprendlingen/Bahnhof0  06:21 07:59 09:20 12:25 13:50 16:50 17:23 18:23 19:55

Sprendlingen/Bahnhofstr.2  06:22 08:00 09:21 12:26 13:51 16:51 17:24 18:24 19:56

Sprendlingen/Zotzenheimer Str.1 06:23 08:01 09:22 12:27 13:52 16:52 17:25 18:25 19:57

Sprendlingen/Nördlich des Wiesbaches0 | 08:03 09:24 12:29 | | 17:27 18:27 19:59

Sprendlingen/Markt1  06:24 13:53 16:53

Sprendlingen/Gartenstr.1  06:25 13:54 16:54

Sprendlingen/Wißberghalle1  06:26 13:55 16:55

St.Johann/Danziger Str.1  06:28 13:57 16:57

St.Johann/Neugasse1  06:29 13:58 16:58

Wolfsheim/Ringstr.1  06:31 14:00 17:00

Wolfsheim/Mitte1  06:31 14:00 17:00

Wolfsheim/Wendeplatz0 an 06:32 14:01 17:01
 
 



MO-FR Ferien-Notfahrplan, Linie 221 von Wolfsh. nach KH/Bahnhof
Gültig vom 01.08.-02.09.2022

Bemerkungen  

Wolfsheim/Wendeplatz0 ab 06:36 14:03 17:02

Wolfsheim/Mitte2  06:37 14:04 17:03

Wolfsheim/Ringstr.2  06:38 14:05 17:04

St.Johann/Neugasse2  06:40 14:07 17:06

St.Johann/Danziger Str.2  06:41 14:08 17:07

Sprendlingen/Wißberghalle2  06:43 14:10 17:09

Sprendlingen/Nördlich des Wiesbaches0 | 08:03 09:24 12:29 | | 17:27 18:27 19:59

Sprendlingen/Regionale Schule0 | 08:05 09:26 12:31 | | 17:29 18:29 20:01

Sprendlingen/Am alten Sportplatz0 | 08:07 09:28 12:33 | | 17:31 18:31 20:03

Sprendlingen/Gartenstr.2  06:44 08:08 09:29 12:34 14:11 17:10 17:32 18:32 20:04

Sprendlingen/Markt2  06:45 08:09 09:30 12:35 14:12 17:11 17:33 18:33 20:05

Sprendlingen/Zotzenheimer Str.2 06:46 08:10 09:31 12:36 14:13 17:12 17:34 18:34 20:06

Sprendlingen/Kreuznacher Str.0 | | | 12:37 | | | | |

Sprendlingen/Bahnhofstr.1  06:47 08:11 09:32 | 14:14 17:13 17:35 18:35 20:07

Sprendlingen/Bahnhof0  06:49 08:13 09:42 | 14:16 17:15 17:42 18:42 20:09

Sprendlingen/Bahnhofstr.2  06:50 08:14 09:43 | 14:17 17:16 17:43 18:43 20:10

Sprendlingen/Europakreisel 2  06:51 08:15 09:44 12:38 14:18 17:17 17:44 18:44 20:11

Badenheim/Bahnhof2  06:56 08:20 09:49 12:43 14:23 17:22 17:49 18:49 20:16

Badenheim/Kirche2  06:57 08:21 09:50 12:44 14:24 17:23 17:50 18:50 20:17

Badenheim/Anfang2  06:58 08:22 09:51 12:45 14:25 17:24 17:51 18:51 20:18

Pf.Schwabenheim/Schule2  07:00 08:24 09:53 12:47 14:27 17:26 17:53 18:53 20:20

Pf.Schwabenheim/Mühlteich2  07:01 08:25 09:54 12:48 14:28 17:27 17:54 18:54 20:21

Pf.Schwabenheim/Mitte2  07:02 08:26 09:55 12:49 14:29 17:28 17:55 18:55 20:22

Pf.Schwabenheim/Gewerbegebiet2 07:03 08:27 09:56 12:50 14:30 17:29 17:56 18:56 20:23

Pf.Schwabenheim/Schleifmühle2 07:04 08:28 09:57 12:51 14:31 17:30 17:57 18:57 20:24

Bosenheim/Im Gärtchen2  07:05 08:29 09:58 12:52 14:32 17:31 17:58 18:58 20:25

Bosenheim/Mitte2  07:06 08:30 09:59 12:53 14:33 17:32 17:59 18:59 20:26

Bosenheim/Rheingaustr.2  07:07 08:31 10:00 12:54 14:34 17:33 18:00 19:00 20:27

Bosenheimer Kreisel2  07:10 08:34 10:03 12:57 14:37 17:36 18:03 19:03 20:30

Riegelgrube2  07:11 08:35 10:04 12:58 14:38 17:37 18:04 19:04 20:31

Ferdinand-Porsche-Str.2  07:11 08:35 10:04 12:58 14:38 17:37 18:04 19:04 20:31

Tilgesbrunnen2  07:12 08:36 10:05 12:59 14:39 17:38 18:05 19:05 20:32

Optische Werke2  07:13 08:37 10:06 13:00 14:40 17:39 18:06 19:06 20:33

AOK2  07:14 08:38 10:07 13:01 14:41 17:40 18:07 19:07 20:34

Bosenheimerstr./Bahnhof2  07:15 08:39 10:08 13:02 14:42 17:41 18:08 19:08 20:35

Bhf Bussteig B an 07:17 08:41 10:10 13:04 14:44 17:43 18:10 19:10 20:37
 
 



MO-FR Ferien-Notfahrplan, Linie 222 von KH/Bahnhof über Ebernburg nach Hallgarten
Gültig vom 01.08.-02.09.2022

Bemerkungen  KU

Bhf Bussteig B ab 04:55 16:20 19:20

Salinenplatz, R2  04:56 16:22 19:22

Badeallee/Kreisverwaltung2  04:57 16:23 19:23

Oranienpark2  04:58 16:24 19:24

Moltkestr.2  04:59 16:25 19:25

Karlshalle2  05:00 16:26 19:26

Salinental2  05:01 16:28 19:28

Theodorshalle2  05:02 16:29 19:29

Bad Münster/Weinbergstr.2  05:04 16:31 19:31

Bad Münster/Bahnhof2  05:05 16:32 19:32

Bad Münster/Mitte2  05:06 16:33 19:33

Bad Münster/Abzweigung Norheim2 05:07 16:34 19:34

Ebernburg/Bahnhof2  05:08 16:35 19:35

Ebernburg/Mitte2  05:09 16:36 19:36

Ebernburg/Schöne Aussicht2  05:10 16:37 19:37

Ebernburg/Schule0  | 07:47 08:17 12:39 13:10 13:43 | 17:10 17:45 18:20 |

Hof Fenske2  05:12 07:49 08:19 12:41 13:12 13:45 16:39 17:12 17:47 18:22 19:39

Bingert2  | | 08:22 | 13:15 13:48 16:42 17:15 17:50 18:25 19:42

Feilbingert/Friedhof2  | | 08:23 | 13:16 13:49 16:43 17:16 17:51 18:26 19:43

Feilbingert/Markt2  05:15 07:52 08:24 12:44 13:17 13:50 16:44 17:17 17:52 18:27 19:44

Dreiweiherhof2  05:19 07:56 08:28 12:48 13:21 13:54 16:48 17:21 17:56 18:31 19:48

Hallgarten/Am Festplatz2  05:20 07:57 08:29 12:49 13:22 13:55 16:49 17:22 17:57 18:32 19:49

Hallgarten/Schöne Aussicht2  05:21 07:58 08:30 12:50 13:23 13:56 16:50 17:23 17:58 18:33 19:50

Hallgarten/Marktplatz2  05:22 07:59 08:31 12:51 13:24 13:57 16:51 17:24 17:59 18:34 19:51

Hallgarten/Wendeplatz0 an 05:23 08:00 08:32 12:52 13:25 13:58 16:52 17:25 18:00 18:35 19:52
 
 



MO-FR Ferien-Notfahrplan, Linie 222 von Hallgarten über Ebernburg nach KH/Bahnhof
Gültig vom 01.08.-02.09.2022

Bemerkungen  A Entfällt A KU

Hallgarten/Wendeplatz0 ab 05:24 06:08 06:28 07:27 08:00 08:32 12:52 13:25 13:59 16:52 17:26 18:02 18:39 19:53

Hallgarten/Marktplatz1  05:24 06:08 06:28 07:27 08:00 08:32 12:52 13:25 13:59 16:52 17:26 18:02 18:39 19:53

Hallgarten/Schöne Aussicht1  05:25 06:09 06:29 07:28 08:01 08:33 12:53 13:26 14:00 16:53 17:27 18:03 18:40 19:54

Hallgarten/Am Festplatz1  05:26 06:10 06:30 07:29 08:02 08:34 12:54 13:27 14:01 16:54 17:28 18:04 18:41 19:55

Dreiweiherhof1  05:27 06:11 06:31 07:30 08:03 08:35 12:55 13:28 14:02 16:55 17:29 18:05 18:42 19:56

Feilbingert/Markt1  05:31 06:15 06:35 07:34 08:07 08:39 12:59 13:32 14:06 16:59 17:33 18:09 18:46 20:00

Feilbingert/Friedhof1  05:32 06:16 06:36 07:35 08:08 08:40 13:00 13:33 14:07 17:00 17:34 18:10 18:47 20:01

Bingert1  05:34 06:18 06:38 07:37 08:10 08:42 13:02 13:35 14:09 17:02 17:36 18:12 18:49 20:03

Hof Fenske1  05:36 06:20 06:40 07:39 08:12 08:44 13:04 13:37 14:11 17:04 17:38 18:14 18:51 20:05

Ebernburg/Schöne Aussicht1  05:38 06:22 06:42 07:41 08:14 08:46 13:06 13:39 14:13 17:06 17:40 18:16 18:53 20:07

Ebernburg/Herrengarten0  | 06:23 | 07:42 08:15 | 13:07 13:40 | 17:07 17:41 18:17 | |

Ebernburg/Schule0  | 06:24 | 07:43 08:16 | 13:08 13:41 | 17:08 17:42 18:18 | |

Ebernburg/Mitte1  05:40 06:44 08:48 14:15 18:55 20:09

Ebernburg/Bahnhof1  05:41 06:45 08:49 14:16 18:56 20:10

Bad Münster/Abzweigung Norheim1 05:42 06:46 08:50 14:17 18:57 20:11

Bad Münster/Umgehungsstr./Bahnhof1 | | 08:51 14:18 | |

Bad Münster/Mitte1  05:43 06:47 | | 18:58 20:12

Bad Münster/Bahnhof1  05:45 06:49 | | 19:00 20:14

Bad Münster/Weinbergstr.1  05:46 06:50 08:52 14:19 19:01 20:15

Theodorshalle1  05:47 06:51 08:53 14:20 19:02 20:16

Salinental1  05:48 06:52 08:54 14:21 19:03 20:17

Karlshalle1  05:49 06:54 08:56 14:23 19:05 20:18

Moltkestr.1  05:50 06:55 08:57 14:24 19:06 20:19

Oranienpark1  05:51 06:56 08:58 14:25 19:07 20:20

Badeallee/Kreisverwaltung1  05:52 06:57 08:59 14:26 19:08 20:21

Salinenplatz, R1  05:53 06:59 09:01 14:28 19:10 20:22

Bhf Bussteig K  | | 09:03 14:30 |

Bhf Bussteig N an 05:56 07:02 20:25
 
 

KU = kein Umstieg von/zur Linie 201

A = ihre Alternative zum Ausfall



MO-FR Ferien-Notfahrplan, Linie 224 von KH/Bahnhof nach Fürfeld/Niederhausen
Gültig vom 01.08.-02.09.2022

Bemerkungen  Entfällt Entfällt AT

Bhf Bussteig P ab 05:35 06:19 07:24 08:20 09:20 11:23 12:20 13:20 14:50 16:30 17:50 18:35 19:38

Lina-Hilger-Gymnasium1  05:36 06:22 07:27 08:23 09:23 11:26 12:23 13:23 14:53 16:33 17:53 18:38 19:41

Konrad-Frey-Halle1  05:37 06:23 07:28 08:24 09:24 11:27 12:24 13:24 14:54 16:34 17:54 18:39 19:42

Friedhof/Alzeyer Str.1  05:39 06:25 07:30 08:26 09:26 11:29 12:26 13:26 14:56 16:36 17:56 18:41 19:44

Rewe Kreisel/Alzeyer Str.1  05:40 06:26 07:31 08:27 09:27 11:30 12:27 13:27 14:57 16:37 17:57 18:42 19:45

Studtstr.1  05:41 06:27 07:32 08:28 09:28 11:31 12:28 13:28 14:58 16:38 17:58 18:43 19:46

Aldi/Alzeyerstr.1  05:41 06:27 07:32 08:28 09:28 11:31 12:28 13:28 14:58 16:38 17:58 18:43 19:46

Darmstädter Hof1  05:42 06:28 07:33 08:29 09:29 11:32 12:29 13:29 14:59 16:39 17:59 18:44 19:47

Hackenheim/Bergstr.1  05:43 06:29 07:34 08:30 09:30 11:33 12:30 13:30 15:00 16:40 18:00 18:45 19:48

Hackenheim/Mitte1  05:44 06:30 07:35 08:31 09:31 11:34 12:31 13:31 15:01 16:41 18:01 18:46 19:49

Frei-Laubersheim/Abzweigung1 05:47 06:34 07:39 08:35 09:35 11:38 12:35 13:35 15:05 16:45 18:05 18:50 19:53

Frei-Laubersheim/Mitte1  05:47 06:35 07:40 08:36 09:36 11:39 12:36 13:36 15:06 16:46 18:06 18:51 19:54

Frei-Laubersheim/Backhauspforte1 05:48 06:36 07:41 08:37 09:37 11:40 12:37 13:37 15:07 16:47 18:07 18:52 19:55

Frei-Laubersheim/Sandhof1  05:21 05:49 06:37 07:42 08:38 09:38 11:41 12:38 13:38 15:08 16:48 18:08 18:53 19:56

Fürfeld/Turnhalle1 an 05:24 05:52 06:40 07:45 08:41 09:41 11:44 12:41 13:41 15:11 16:51 18:11 18:56 19:59

Fürfeld/Turnhalle1 TAXI ab | | | 19:00 |

Fürfeld/Ibener Str.1  06:42 13:43 18:13 19:02 20:01

Fürfeld/Thalermühle1  06:44 13:45 18:15 19:04 20:03

Hof Iben3 von Fürfeld nach Tiefenthal 06:45 13:46 18:16 19:05 20:04

Tiefenthal1 RI Niederhausen/Appel 06:47 13:48 18:18 19:07 20:07

Tiefenthal/Freyhof1  06:49 13:50 18:20 19:09

Niederhausen/Appel0 an 06:50 13:51 18:21 19:10
 
 



MO-FR Ferien-Notfahrplan, Linie 224 von Niederhausen/Fürfeld nach KH/Bahnhof
Gültig vom 01.08.-02.09.2022

Bemerkungen  Entfällt Entfällt AT

Niederhausen/Appel0 ab 06:52 13:55 18:23 18:44

Tiefenthal/Freyhof2  06:53 13:56 18:24 18:45

Tiefenthal2 RI Neu-Bamberg  06:55 13:58 18:26 18:47 20:07

Fürfeld/Turnhalle1 TAXI an | | | 18:53 |

Fürfeld/Turnhalle1 ab 05:24 05:52 | 07:45 08:41 09:41 11:44 12:41 | 15:11 16:51 | 18:56 |

Fürfeld/Ibener Str.1  05:26 05:54 | 07:47 08:43 09:43 11:46 12:43 | 15:13 16:53 | 18:58 |

Fürfeld/Thalermühle1  05:28 05:56 | 07:49 08:45 09:45 11:48 12:45 | 15:15 16:55 | 19:00 |

Hof Iben2 nach NB  05:29 05:57 06:58 07:50 08:46 09:46 11:49 12:46 14:01 15:16 16:56 18:29 19:01 20:10

Neu-Bamberg/Ev.Kirche2  05:33 06:01 07:02 07:54 08:50 09:50 11:53 12:50 14:05 15:20 17:00 18:33 19:05 20:14

Neu-Bamberg/Mitte2  05:34 06:02 07:03 07:55 08:51 09:51 11:54 12:51 14:06 15:21 17:01 18:34 19:06 20:15

Neu-Bamberg/Bahnhof2  05:35 06:03 07:04 07:56 08:52 09:52 11:55 12:52 14:07 15:22 17:02 18:35 19:07 20:16

Frei-Laubersheim/Bahnstr.2  05:36 06:04 07:05 07:57 08:53 09:53 11:56 12:53 14:08 15:23 17:03 18:36 19:08 20:17

Frei-Laubersheim/Senger2  05:37 06:05 07:06 07:58 08:54 09:54 11:57 12:54 14:09 15:24 17:04 18:37 19:09 20:18

Frei-Laubersheim/Mitte2  05:38 06:06 07:07 07:59 08:55 09:55 11:58 12:55 14:10 15:25 17:05 18:38 19:10 20:19

Frei-Laubersheim/Abzweigung2 05:39 06:07 07:08 08:00 08:56 09:56 11:59 12:56 14:11 15:26 17:06 18:39 19:11 20:20

Hackenheim/Mitte2  05:43 06:11 07:12 08:04 09:00 10:00 12:03 13:00 14:15 15:30 17:10 18:43 19:15 20:24

Hackenheim/Bergstr.2  05:44 06:12 07:13 08:05 09:01 10:01 12:04 13:01 14:16 15:31 17:11 18:44 19:16 20:25

Darmstädter Hof2  05:45 06:13 07:14 08:06 09:02 10:02 12:05 13:02 14:17 15:32 17:12 18:45 19:17 20:26

Studtstr.2  05:46 06:14 07:15 08:07 09:03 10:03 12:06 13:03 14:18 15:33 17:13 18:46 19:18 20:27

Rewe Kreisel/Alzeyer Str.2  05:47 06:15 07:16 08:08 09:04 10:04 12:07 13:04 14:19 15:34 17:14 18:47 19:19 20:28

Friedhof/Alzeyer Str.2  05:48 06:16 07:17 08:09 09:05 10:05 12:08 13:05 14:20 15:35 17:15 18:48 19:20 20:29

Konrad-Frey-Halle2  05:50 06:18 07:19 08:11 09:07 10:07 12:10 13:07 14:22 15:37 17:17 18:50 19:22 20:31

Lina-Hilger-Gymnasium2  05:51 06:19 07:20 08:12 09:08 10:08 12:11 13:08 14:23 15:38 17:18 18:51 19:23 20:32

Bhf Bussteig B an 05:53 06:21 07:22 08:14 09:10 10:10 12:13 13:10 14:25 15:40 17:20 18:53 19:25 20:34
 
 

AT = Alternative zum Ausfall: Anruf-Sammel-Taxi zwischen Fürfeld und Niederhausen/Appel. 

        Bitte bis 60 Minuten vor Abfahrt ihre Mitfahrt bei der Taxi-Zentrale (0671 - 2335) melden!


